
Blbl. Jag,

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 17 grudnia 1979 roku Nr 6 Poz. 75-83

Przepisy obowiązujące
75. Uchwała nr 25/79 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie 

z dnia 28 marca 1979 r. w sprawie ograniczenia sprze
daży napojów alkoholowych na terenie miasta Konina.

76. Uchwała nr 19/79 Gminnej Rady Narodowej w Skulsku 
z dnia 5 października 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie Skulsk- 
Piaski gmina Skulsk.

77. Zarządzenie nr 34/79 Wojewody Konińskiego z dnia 15 
sierpnia 1979 r. w sprawie wstrzymania polowań na ku
ropatwy w roku łowieckim 1979/80 .

78. Zarządzenie nr 38/79 Wojewody Konińskiego z dnia 29 
września 1979 r. zmieniające zarządzenie w sprawie roz
szerzenia grupy osób uprawnionych do nabywania dzia
łek na terenach budowlanych niektórych wsi.

--------- :------------------------------------------------------------------------

75
UCHWAŁA NR 25/79

MlEJSKilEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
Z DNIA 28 MARCA J979 ROKU

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 
na terenie miasta Konina.

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 
§ 1 i 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 roku o zwalczaniu 
alkoholizmu (Dz.U. Nr 69, poz. 434), Miejska Rada Narodo
wa w Koninie uchwala
§ 1. Wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych zawierających więcej niż. 4,5% alkoholu 
w sklepach detalicznych i zakładach gastronomicznych 
do godziny 10-tej.

§ 2. Zakłady gastronomiczne prowadzące sprzedaż napojów 
alkoholowych o zawartości więcej niż 18% alkoholu 
podają alkohol konsumentowi jedynie w naczyniach 
0 pojemności 0,50 ml przy jednoczesnym podaniu dania 
podstawowego.

§ 3. Wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych zawierających - więcej niż 18% alkoholu 
w zakładach gastronomicznych, z wyjątkiem zakładów 
gastronomicznych kat. I i II, w godzinach od 13-tej 
do 16-tej.

§ 4. Wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych o zawartości więcej niż 4,5% alkoholu 
w zakładach gastronomicznych I i II kategorii na 1 go
dzinę, a w pozostałych na 2 godziny przed zamknięciem 
zakładu.

§ 5. We wszystkich zakładach gastronomicznych prowadzą
cych sprzedaż napoi alkoholowych zawierających wię
cej niż 4,5% alkoholu należy wydzielić sale lub kąciki 
bezalkoholowe.

§ 6. Zobowiązuje się Dyrektorów (prezesów) instytucji pro
wadzących działalność handlową i gastronomiczną do 
poinformowania klientów o wprowadzonych zakazach 
drogą umieszczenia we wszystkich jednostkach podle
głych pisemnych informacji.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta 
Konina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
ninie.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Koninie
Jerzy Karolewski

79. Zarządzenie nr 44/79 Wojewody Konińskiego z dnia 20 
października 1979 r. w sprawie wprowadzenia woje
wódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrzewień.

80. Zarządzenie nr 45/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
29 października 1979 r. w sprawie skrócenia okresu po
lowań na niektóre gatunki zwierząt łownych w roku 
łowieckim 1979/80.

81. Zarządzenie nr 12/79 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
9 listopada 1979 r. w sprawie ustalenia stref oraz pod
wyższenia stawek odszkodowań za grunty podlegające 
wywłaszczeniu w mieście Koninie.

Komunikaty i obwieszczenia.
82. Komunikat Wojewody Konińskiego z dnia 3 grudnia 

1979 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Lubstów” 
w województwie konińskim.

83. Komunikat Wojewody Konińskiego z dnia 5 listopada 
1979 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

76
UCHWAŁA NR 19/79

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKULSKU
Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 1979 R.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin

nego w rejonie Skulsk — Piaski gmina Skulsk
Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit e ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), art. 23 ust. li art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1975 r. Nr 11 poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgodnienia i zatwierdzenia miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135).

Gminna Rada Narodowa w Skulsku uchwala co nastę
puje:
§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo

darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w rejonie Skulsk — Piaski, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod ty

tułem: „miejscowy ■—• plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,.

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie po
trzeb odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem 
podstawowych zasad planu.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koninie.

Przewodniczący G.R.N.
s. (Zygmunt Kryger)

77
ZARZĄDZENIE NR 34/79 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 15 sierpnia 1979 r.

w sprawie wstrzymania polowań na kuropatwy w roku 
łowieckim 1979/80

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w spra
wie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz.U. Nr 38, 
poz. 208) zarządza się co następuje:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

§ 1.
Wprowadza się zakaz polowania na kuropatwy w roku ło
wieckim 1979/80.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie w dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Koninie.

78

ZARZĄDZENIE NR 38/79 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 29 września 1979 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie rozszerzenia grupy osób 
uprawnionych do nabywania działek na terenach budowla

nych niektórych wsi.
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (jednolity tekst Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania za przejęte na 
własność Państwa tereny budowlane oraz zbywania działek 
budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. Nr 20, poz. 117), § 1 
pkt. 2 zarządzenia Nr 72 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 grudnia 1976 r. zmieniające zarządzenie w sprawie po
prawy stanu zagospodarowania przestrzennego wsi oraz 
wzmożenia ochrony gruntów rolnych, zarządza się co na
stępuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 38/77 Wojewody Konińskiego z dnia 
30 maja 1977 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw
nionych do nabywania działek na terenach budowlanych 
niektórych wsi wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 dotyczącym miejscowości dodaje się poz. 26 

w brzmieniu:
Kawnice —■ gmina Golina 
oraz poz. 27 w brzmieniu: 
Budzisław Kościelny — gmina Kleczew

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Miast 
i Gmin w Golinie i Kleczewie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

WICEWOJEWODA KONIŃSKI
Ireneusz Mączka

79
ZARZĄDZENIE NR 44/79 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 20 października 1979 r.

w sprawie wprowadzenia wojewódzkiego doboru drzew
i krzewów do zadrzewień.

Na podstawie uchwały nr 253 Rady Ministrów z dnia 
6 listopada 1974 r. w sprawie zadrzewiania kraju (Monitor 
Polski Nr 38, poz. 215) i zarządzenia nr 120 Ministra Leśni
ctwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 13 grudnia 1974 r. 
w sprawie zasad gospodarki zadrzewieniowej i cen materiału 
sadzeniowego (DŻ. Urz. MLiPD Nr 9, poz. 77) w celu racjo
nalnego kształtowania krajobrazu i podniesienia estetyki 
wsi i osiedli 
zarządzam co następuje:
1. Wprowadzić, jako obowiązujący, wojewódzki dobór ga

tunków drzew i krzewów do zadrzewień, jak w załącz
niku nr 1.

2. Zaleca się stosowanie doboru w produkcji materiału za- 
v drzewiającego i przy realizacji zadrzewień.
3. Wykonanie zarządzenia zlecam:

— Naczelnikom Gmin (Miast i Gmin),
— Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw

nościowej i Leśnictwa,
oraz zalecam:

— Dyrektorowi Okręgowego Zarządu Lasów Państwo
wych w Poznaniu.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

WOJEWODA KONIŃSKI
Henryk Kązimierczak

krymska 
euchlora K. Koch

I. DRZEWA
A. Gatunki podstawowe.

Załącznik nr 1 do zarządzenia 44/79 
Wojewody Konińskiego z dnia 
20 października 1979 r.

Rodzaj Gatunek Odmiana 
(forma)

Orientacyjny’ 
udział w %

1 2 3 4
Brzoza 
Petula.

brodawkowata 
verrucosa Ehrk.
omszona ’ 
pube'scens Ehrh.

5

Dąb
Quercus

szypułkowy 
robur L.
bezszypułkcwy 
sessiliflora Salib.

3

Jesion
Fraxinus

wyniosły 
excelsior L. 3

Klon
Acer

zwyczajny 
platanoides L. 10

jawor 
pseudoplatanus L. 6

Lipa
Tilia

drobnolistna 
cordata Mili.
szerokolistna 
platyphyllos Scop. 19



3

B. Gatunki uzupełniające (domieszkowe).

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

1 1 2 1 3 | 4
Modrzew
Larix

europejski 
decidua Mill. 2

Olsza 
Alnus

czarna
glutinosa Gaertn. 4

Robinia 
(akacja 

—Robinia

grochodrzew 
biała) 
pseudacacia L.

■ 4

Topola
Populus

euroamerykańska 
euramericana

nlekłańska
ev. Robusta

U gelderlandzka
cv. Gerlica

grahdis
cv. Grandis

holenderska
cv. Marilandica

hybryda 275
cv. Hybrida 275

Wierzba 
Salix L.

krzyżówki krzyżówki i formy drzewiaste, 
szybkorosnące, zalecone pod 
produkcję

2

Dąb
Quercus

Jarząb
Sorbus

czerwony
borealis Michx. F.

pospolity 
aucuparia L.

szwedzki 
intermedia Pers.

3

6

Inne gatunki domieszkowe:

Buk zwyczajny
Fagus silvatica L.

Czeremcha amerykańska 
serotina. Agardh.

zwyczajna 
racemosa Schneid.

Grab pospolity
Carpinus betulus L.

Grusza pospolita
Pirus communis L.

Jabłoń dzika (płonka)
Malus silvestris Mill.

rajska 
paradisiaca Med.

purpurowa 
purpurea Rehd.

Jedlica zielona
Pseudotsuga taxifolia Britt.

Kasztanowiec zwyczajny
Aesculus hippocastanum L.

Klon polny
Acer campestre L.

Świerk pospolity
Picea excelsa Link.

Wiąz górski (brzost)
Ulmus montana With.

pospolity (polny) 
campestris L.

Żywotnik olbrzymi
Thuja gigantea Nutt.



B. Gatunki uzupełniające (domieszkowe) —

4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

II. KRZEWY
A. Gatunki podstawowe

1 1 2 1 3 1 4

Buk zwyczajny 3
Fagus silvatica L.

- Dereń właściwy (jadalny)
Cornus mas L.

świdwa 
sanguinea L.

8

Głóg dwuszyjkowy
Crategus oxyacantha L. *

jednoszyjkowy 
monogyna Jacg.

szkarłatny /
intricata Lange

10

Grab pospolity 3Carpinus betulus L.

Karagana syberyjska 5
Caragana arborescens Lam.

Leszczyna pospolity 3
Corylus . avellana L.
Liguster pospolity 3Ligustrum vulgare L.

Morma biała 2
Morus alba L.

Porzeczka alpejska 3
Ribes alpinum L.

Róża pomarszczona (japońska) 
rugosa 10

dzika 
canina L. 2

Śliwa ałycza (kaukazka) 10Prunus divaricata Ldb

Śnieguliczka białojagodowa 5
Symphiricarpos albus Blake

Świerk pospolity 3
Picea excelsa Link.

Tawuła van Houtte’a
Spirea vanhouttei Zanel.

Wiśnia wonna (antypka) R
Cerasus mahaleb Mili.

15%

1. Berberys 
Berberis

Thunberga (japoński) 
thunbergii Dc.

2. Cis pospolity 
Taxus boccata L.

3. Czeremcha amerykańska
Padus serotina Agardh.

zwyczajna 
racemosa Schneid.

4. Jałowiec pośpolity
Juniperus communis L.

5. Kalina koralowa
Viburnum opulus L.

/
hordowina 
lantana L.

6. Klon tatarski
Acer tataricum L.

7. Kolcowój zwyczajny
Lycium halimifolium Mili.



11. Trzmielina brodawkowata 
verrucosa Scap.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

1 1 2 1 3 1 4
8. Suchodrzewy (wociokrzewy) m.in. 4

Suchodrzew mandżurski
Lonicera chrysantha Turcz.
Wiciokrzew . przewiercień (kozilistek)
Lonicera caprifolium L.

9. Sumak octowiec
Rhus typhina L.

10. Szakłak pospolity
Rhamnus catharica L.

pospolita (zwyczajna) 
europea L.

12. Żywotnik zachodni
Thuja occidentalis L.

t

C. Krzewy ozdobne — 7%

1. Forsycja
Forsythia

pośrednia 
intermedio żab.

2. Jaśminowiec 
Philadelphus

wonny 
coronarius L.

3. Tamaryszek
Tamarix

francuski 
gallia L.

4. Budleja (omżyn)
Buddleia

skrętnolistna 
alternifolia Maxim.

5. Żylistek 
Deutzia

wysmukły, 
gracilis S. et Z.

6. Magnolia
Magnolia

7. Mahonia (ościał)
Mahonia

pospolita 
aquifolium Nutt.

8. Tawlina
Sorbaria

jarzębinolisfna 
sorbifolia A.Br.

9. Dławisz
Celastrus

amerykański 
scandens L.

10. Oliwnik
Elaegnus

wąskolistny 
angustifolia L.

11. Rokitnik
Hippophae

*
rhamnoides L.

12. Ognik
Pyracantha

szkarłatny 
coccinea Roem.

13. Pigwowiec 
Chaenomeles

japoński 
japonica Lindl.

80
ZARZĄDZENIE NR 45/79 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 29 października 1979 r.

w sprawie skrócenia okresów polowań na niektóre gatunki 
zwierząt łownych w roku łowieckim 1979/80

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w spra
wie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz.U. Nr 38, 
poz. 208) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zakaz polowań na następujące gatunki zwie
rząt łownych:
— z dniem 10 listopada na sarny i koźlęta
— z dniem 31 grudnia na bażanty koguty
— z dniem 31 grudnia na zające szaraki — opolowując naj

wyżej 50% dzierżawionego obwodu łow. Powyższe ogra
niczenia nie dotyczą odłowu zajęcy.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Koninie.

81
ZARZĄDZENIE NR 12/79 

PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 9 listopada 1979 roku

w sprawie ustalenia stref oraz podwyższenia stawek odszko
dowania za grunty podlegające wywłaszczeniu w mieście 

Koninie.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 5 ustawy z dnia 

25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz.U. nr 8, poz. 47, zm. Dz.U. z 1975 r. 
nr 16, poz. 91), art. 8 ust. 8 pkt. 1, lit: b ustawy z dnia 
12 lipca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru
chomości (Dz.U. nr 10, poz. 64 z 1974 r.), § 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określe
nia zadań i uprawnień należących do powiatowych rad na-



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

rodowych i naczelników powiatów, które przejmują woje
wódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz.U. nr 17, poz. 
94), § 3 uchwały nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 
1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu 
korzystania z terenów w miastach i osiedlach (M.P. z 1969 r. 
nr 3, poz. 33, zm. M.P. z 1970 r. Nr 20, poz. 166), zarządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (M.P. nr 19, poz. 114), zarządzam co nastę
puje:

§ 1.
Ustala się podział miasta Konina na strefy, zgodnie z za
łącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1) Podwyższa się stawki odszkodowania za wywłaszczone 

grunty w mieście Koninie w stosunku do ceny ornego 
gruntu klasy I w strefie ekonomicznej wielkomiejskiej 
(3,60'za 1 m2), a mianowicie:
a) w strefie śródmiejskiej — 4,5 krotnie, tj. 14,40 zł za m!
b) w strefie pośredniej — 4 krotnie, tj. 14,40 zł za m2
c) w strefie peryferyjnej — 2,5 krotnie, tj. 9,00 zł za m2

2) Nie ulegają podwyższeniu stawki odszkodowania za grun
ty zaliczane w rejestrach gruntowych do nieużytków.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w Koninie.

§ 4.
Traci moc zarządzenie nr 13/76 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 3 maja 1976 roku w sprawie ustalenia stref oraz pod
wyższenia stawek odszkodowania za grunty podlegające 
wywłaszczeniu w mieście Koninie (Dz.Urz. WRN w Koni
nie nr 3, poz. 18).

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Wiceprezydent Miasta Konina
(—) Józef Ulatowski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 12/79 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 9 listopada 1979 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 3 grudnia 1979 r.
o utworzeniu obszaru górniczego „Lubstów” w województwie 

konińskim.
Na podstawie §24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 75) — ogłasza się, co następuje:
—• zarządzeniem Nr 2 Ministra Energetyki i Energii Atomo
wej z dnia 16 sierpnia 1979 r. znak DG/79 został utworzony 
obszar górniczy „Lubstów” dla kopaliny węgla brunatnego, 
wpisany do rejestru obszarów górniczych w tomie 14 pod 
Ip. 157 w Wyższym Urzędzie Górniczym w Katowicach.

WOJEWODA
Henryk Kaźmierczak

82
Podział miasta Konina na strefy

Dzieli się miasto Konin na strefy:
1) śródmiejską — (I)
2) pośrednią (II))
3) peryferyjną (III)
Konin lewobrzeżny
Strefa śródmiejska — I
granica biegnie od mostu na rzece Warcie wzdłuż brzegu 
rzeki Warty do wylotu ulicy Kościuszki, ulicą Kościuszki, 
Solną, Kaliską, Dąbrowskiego, Kolską, Sienkiewicza, Wałem 
Tarejwy, Grunwaldzką, Trasą Warszawską do mostu na 
rzece Warcie. W strefie śródmiejskiej leżą wszystkie tereny 
wewnątrz opisanych wyżej granic.
Strefa pośrednia — II
biegnie od skrzyżowania ulic: Solnej, Kaliskiej i Szpitalnej 
ulicą Kaliską, Dąbrowskiego, Kolską, Sienkiewicza, kanałem 

Topiec-Powa do trasy Warszawa — Poznań, trasą Warsza
wa—Poznań, kanałem Topiec-Powa do drogi polnej bieg
nącej w kierunku ulicy Kolskiej, tą drogą, ulicą Kolską, 
Piaskową skręca w kierunku wchodnim, granicami gruntów 
prywatnych następnie skręca w kierunku południowym 
potem zachodnim do ulicy Szkolnej, ulicą Szkolną, Brzozo
wą do granic administracyjnych miasta, ulicą Świętojańską 
skręca w kierunku zachodnim i biegnie rowem melioracyj
nym miast, granicami administracyjnymi miasta do ulicy 
Szpitalnej, ulicą Szpitalną, drogą polną w kierunku za
chodnim, a następnie północnym dochodzi do ulicy Za- 
górowskiej, ulicą Zagórowską do granic miasta, granicami 
miasta, ulicą Przydziałki, następnie wzdłuż granic osiedla 
domów jednorodzinnych Buczka III etap, ul. M. Buczka do 
ulicy Kościuszki, ulicą Kościuszki, Solną do skrzyżowania 
tych ulic z ulicą Szpitalną.
Grunty znajdujące się wewnątrz opisanych wyżej granic 
należą do strefy pośredniej.
Strefa peryferyjna — III
obejmuje grunty położone na zewnątrz strefy pośredniej 
i śródmiejskiej.
Konin prawobrzeżny
Strefa śródmiejska — I
granica tej strefy biegnie od mostu na kanale Ulgi - ulicą 
Poznańską do licy Hurtowej, ul. Hurtową skręca w kierun
ku zachodnim ulicą Składową, następnie w kierunku pół
nocnym wzdłuż ogrodzenia Składu Opałowego skręca w kie
runku wschodnim i biegnie linią torów kolejowych do ulicy 
Okólnej, ulicą Okólną, Staromorzysławską, Portową do ka
nału Warta —Gopło, brzegiem tego kanału, rzeki Warty 
i kanału Ulgi do mostu na tym kanale.
Grunty znajdujące się wewnątrz tych granic należą do stre
fy śródmiejskiej.
Strefa pośrednia — II
granica tej strefy biegnie od skrzyżowania ulicy Hurtowej 
z ulicą Poznańską, ulicą Poznańską, drogą dojazdową Oczy
szczalni Ścieków do pętli tej drogi, następnie w kierunku 
południowym do rzeki Warty, dalej granicami własności 
gruntów do granic administracyjnych miasta, granicami 
administracyjnymi miasta do ulicy Kleczewskiej, ulicą Kle- 
czewską, następnie w kierunku wschodnim rowem do zwa
łowiska Niesłusz, brzegiem zwałowiska w kierunku połud
niowym, następnie wschodnim i dalej drogą polną łączącą 
się z ulicą Gajową, ulicą Gajową do granic administracyj
nych miasta, granicami administracyjnymi miasta do drogi 
polnej łączącej Rudzicę z Laskówcem, dalej tą drogą w kie
runku południowym do rzeki Warty, brzegiem Warty, gra
nicami administracyjnymi miasta, ponownie brzegiem Warty 
do granic strefy śródmiejskiej, następnie ulicą XX-lecia 
PRL do ulicy Budowlanych, ulicą Przemysłową, ulicą Poz
nańską do mostu na kanale Ulgi, brzegiem rzeki Warty do 
styku ze strefą śródmiejską, a dalej w kierunku północ
nym do ulicy Budowlanych.
W strefie pośredniej leżą wszystkie tereny wewnątrz opisa
nych granic.
Strefa peryferyjna — III
obejmuje grunty położone na zewnątrz strefy pośredniej 
i śródmiejskiej.

83
KOMUNIKAT WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 5 listopada 1979 r.
w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 18 i 28 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 25, 
poz. 180), uznaje się za pomniki przyrody:

Lp.
Orze
czenie 

nr
Z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4
1 101 2.11.1979 3 Dęby szypułkowe (Quercus robur),

obwód pierśnicy 350 cm, wysokość 
20 m w Wólce (park) gm. Strzałko
wo

2 102 2.11.1979 Grupa 6-ciu grabów (Carpinus be-
talus) obw. pierś. 100—200 cm w 
Wólce (park) gm. Strzałkowo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE 7

Lp.
1O r—'
» 5 . Z dnia Oznaczenie pomnika przyrody Lp.

O
rz

e
cz

en
ie

nr

Z dnia Oznaczenie pomnika przyrody
o ó C

1 2 3 4 1 2 3 4
3 103

4 104

5 105

6 106

7 107

8 108

9 109

10 110

11 111

12 112

13 113

14 114

15 115

16 116

17 117

18 118

19 119

20 120

21 121

22 122

2.11.1979 Grupa 6-ciu topoli białych i 1 dąb 
obw. pierś. 250—300 cm, wys. 25 m 
w Wólce (park) gm. Strzałkowo

' 2.11.1979 Aleja wiązowa (Ulmus campestre) 
złożona z 97 drzew o obw. pierś. 
150—250 cm na dług. 200 m w Gra- 
boszewie gm. Strzałkowo

2.11.1979 Aleja grabowa (Carpinus betulus) 
złożona z 66 drzew o obw. pierś. 
100—150 cm na dług. 100 m w Gra- 
boszewie (park) gm. Strzałkowo

2.11.1979, Lipa drobnolistna (Tilia cordata) 
. obw. pirś. 500 cm wys. 15 m. śred. 

korony 20 m w Paruszewie (park) 
gm. Strzałkowo

2.11.1979 Dąb szypułkowy (Quercus robur) 
obw. pierś. 530cm wys. 26 m w Pa
ruszewie (park) gm. Strzałkowo

2.11.1979 Buk pospolity f. czerwonolistna (Fa- 
gus silvatica v.purpurea) obw. pierś.
300 cm wys. 20 m w Wólce (park)

' gm. Strzałkowo
2.11.1979 Aleja Grabowa (Carpinus betulus) 

złożona z 100 drzew o obw. pierś. 
100—150 cm na dług. 100 m w Ra- 
dolinie (park) gm. Golina

2.11.1979 Aleja wiązowa (Ulmus campestre) 
złożona z 40 drzew o obw. pierś. , 
100—300 cm dług. 60 m w Radolinie 
(park) gm. Golina

2.11.1979 Klon srebrzystolistny (Acer dasy- 
carpum) obw. pierś. 300 cm wys. 
15 m średn. korony 20 m w Radoli
nie (park) gm. Golina

2.11.1979 Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
obw. pierś. 450 cm wys. 15 m średn. 
korony 25 m w Radolinie (park) 
gm. Golina

2.11.1979 3 Lipy drobnolistne (Tilia cordata) 
obw. pierś. 300—350 cm wys. 15 m 
w Golinie (park) gm. Golina

2.11.1979 Wierzba biała f. płacząca (Salix alba 
v. pendula) obw. pierś. 450 cm wys. 
20 m średn. korony 20 m w Golinie 
(park)

2.11.1979 Lipa drobnolistna (Tilia cordata) 
trzy odnogi przy ziemi o obw. pierś. 
250 cm wys. 15 m w Trzebuchowie 
(park) gm. Osiek

2.11.1979 Dąb szypułkowy (Quercus robur) 
obw. pierś. 40Ó cm wys. 20 ■ m w 
Leśnicy (park) gm. Koło

2.11.1979 3 Dęby szypułkowe (Quercus robur) 
obw. pierś. 300, 350, 400 cm wys. 20 
m w Dębach Szlacheckich (park) 
gm. Osiek

2.11.1979 Wierzba krucha (Salix fragilis) óbw.
• pierś. 500 cm wys. 20 m w Wieci- 

ninie (park) gm. Babiak
2.11.1979 Aleja grabowa (Carpinus betulus) 

złożona z 60 drzew o obw. 100—200 
cm na dług. 100 m w Wiecininie 
(park) gm. Babiak

2.11.1979 Świerk pospolity (Picea excelsa) 
obw. pierś. 260 cm wys. 20 m w 
Kryszkowicach (park) gm. Wierzbi- 
nek

2.11.1979 Skrzydłorzech kaukaski (Pterecarya 
fre.xinifolia) obw. pierś. 250 cm wys. 
22 m w Sławoszewku (park) gm. Kle
czew

2.11.1979 4 Klony srebrzystolistne (Acer dasy- 
carpum) obw. pierś. 250—350 cm 
wys. 15 m w Sławoszewku (park) 
gm. Kleczew

23

24

123

124

2.11.1979 Aleja grabowa (carpinus betulus)
złożona ze 120 drzew o obw. pierś.
100—200 cm na dług. 70 m w Sła
woszewku (park) gm. Kleczew

2.11.1979 'Aleja kasztanowców (Aesculus hip-
pocastanum) złożona z 50 drzew o
obw. pierś. 200—300 cm na dług.
120 m w Kościelcu (park parafial
ny) gm. Kościelec

25 125 2.11.1979 Platan klonolistny (Platanus aceri- 
folia) obw. pierś. 300 cm wys. 20 m 
w Żychlinie (park) gm. Stare Miasto

26 126 2.11.1979 3 Jesiony wyniosłe (Fraxinus excel
sior) obw. pierś. 300—400 cm wys. 
20 m w Żychlinie (park) gm. Stare 

(Miasto
27 127 2.11.1979 2 Lipy drobnolistne (Tilia codata) 

obw. pierś. 400 i 500 cm wys. 15 m 
w Żychlinie (park) gm. Stare Mia
sto

28 128 2.11.1979 6 zrośniętych w szyi korzeniowej 
brzóz (Betula verrucosa) obw. pierś. 
100—150 cm wys. 20 m w Słodko- 
wie (park) gm. Turek

29 129 2.11.1979 Aleja grabowo-lipowa złożona z 30 
grabów i 50, lip o obw. pierś. 100—• 
—300 cm na dług. 200 m w Kawę
czynie (park) gm. Kawęczyn

30 130 2.11.1979 Dąb szypułkowy (Quercus robur). 
obw. pierś. 450 cm wys. 20 m w 
Chocimiu k. parku gm. Kawęczyn

31 131 2.11.1979 Wiąz polny (Ulmus campesters) 
obw. pierś. 600 cm wys. 20 m w 
Żdżarach (park) gm. Kawęczyn

■“32™ 132 2.11.1979 Aleja kasztanowców (Aesulus hippo- 
castanum) złożona z 100 drzew o 
obw. pierś. 150—300 cm na dług. 200 
m w Dobrej (park) gm. Dobra

33 133 2.11.1979 Dąb szypułkowy (Quercus robur) 
obw. pierś. 450 cm wys. 20 m w 
Unii (park) gm. Strzałkowo

34 134 2.11.1979 Grab pospolity (Carpinus betulus) 
obw. pierś. 250 crrn wys. 20 m w 
Unii (park) gm. Strzałkowo

35 135 2.11,1979 Platan klonolistny (Platanus acerb
, folia) obw. pierś. 450 cm- wys. 20 m 
w Stawie (park) gm. Strzałkowo

36 136 2.11.1979 Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
obw. pierś. 450 cm wys. 18 m w 
Strzalkowie gm. Strzałkowo

37 137 2.11.1979 Buk pospolity (Fagus silvatica) obw. 
pierś. 400 cm wys. 22 m w Radło
wie (park) gm. Strzałkowo

38 138 2.11.1979 Miłorząb japoński (Ghingho biloba) 
obw. pierś. 250 cm wys. 15 m w 
Budzisławiu Górnym (park) gm. 
Kleczew

39 139 2.11.1979 Platan klonolistny^ (Platanus aceri- 
folia) obw. 250—350 cm wys. 15 m 
— 3 platany zrośnięte w szyi ko
rzeniowej w Brudzewie (park) gm. 
Brudzew

40 140 2.11.1979 9 Topoli białych (Populus elba) obw. 
pierś. 350—500 cm wys. 20 -m w 
Jaworowie (park) gm. Witkowo-

41 141 2.11.1979 Lipa drobnolistna (Tilia cordata! 
obw. pierś. 450 cm wys. 20 m w 
Młodojewie -(park) gm. Słupca

' 42 142 2.11.1979 5 Dębów szypułkowych (Quercus ro
bur) obw. pierś. 300—400 cm wys. 
15—20 m w Młodojewie (park) gm. 
Słupca



Adres Administracji:

Adres Redakcji:

62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9 pok. 217
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9 pok. 152

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 80 zł

półroczna 40 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji gdyż nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wmieść do Administracji najpóźniej 3 dni po otrzy
maniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza

Odbiorca:

KDA 1162 n. szt. 2.81


